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Scandinavian Astor Group rekryterar Niclas Lundin som 
CFO
Scandinavian Astor Group AB (publ) (“Astor Group  har rekryterat Niclas Lundin till ” eller “Bolaget”)
rollen som Chief Financial Officer (CFO). Niclas tillträder tjänsten 1 september 2026.

Niclas Lundin har närmare 20 års erfarenhet inom revision, finans och strategisk ekonomistyrning 
från både noterade och internationella verksamheter. Han kommer närmast från rollen som CFO för 
Soltech Energy Sweden AB och har tidigare varit CFO för Dynasafe International, där han ansvarade 
för finansfunktionen i en internationell koncern med verksamhet inom säkerhet och 
försvarsrelaterade områden.
 
Under sin karriär har Niclas arbetat brett med bland annat koncernstyrning, förvärv, finansiering, cash 
management, IFRS, controlling och internationell expansion. Han har även en bakgrund som 
auktoriserad revisor.
 
“Vi är mycket glada över att välkomna Niclas till Astor Group. Han har en stark kombination av 
strategisk höjd, operativ erfarenhet och dokumenterad förmåga att utveckla finansiella organisationer i 
tillväxtbolag och internationella miljöer. Hans bakgrund kommer att bli en viktig tillgång när vi fortsätter 

 säger Martin Elovson, VD för Scandinavian att utveckla koncernen och genomföra vår tillväxtstrategi,”
Astor Group.
 
“Jag ser fram emot att bli en del av Astor Group i ett skede där koncernen fortsätter att växa och stärka 
sin position inom försvars- och säkerhetsindustrin. Bolaget har en tydlig strategi, stark 

 säger Niclas Lundin.entreprenörsanda och en spännande framtid framför sig,”
 
Ändrar datum för halvårsrapporten 2026
Astor Group meddelar samtidigt att publiceringen av delårsrapporten för perioden januari–juni 2026 
flyttas till den 12 augusti 2026. Tidigare kommunicerat datum var 19 augusti 2026.

Scandinavian Astor Group – Impact through unity

För ytterligare information vänligen kontakta:
Scandinavian Astor Groups VD Martin Elovsson
Telefon: +46 8 300 800

 E-post: ir@astorgroup.se

Om Scandinavian Astor Group AB (publ)
Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. 
Genom sina tre affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen 
avancerad teknik, högkvalitativa komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, 
industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på NGM Main Market (kortnamn: ASTOR) samt 
på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information om Astor Groups 
verksamhet, besök: www.astorgroup.se
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